REQUERIMENTO N.° 142/88.
Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

1 APROVADO
 	disc

Em ";"??-)  ,  pg  fr

O Vereador que este subscreve, atendendo tu
domais o que determina o interesse Palie% na forma
regimental,REQUERurgánciaódiscussão tInica nas
Comiss;es de Finanças Orçamento e AlienaçZo; e Redaçâ'o
Final, para o Projeto de Lei n2  46/88, oriundo da Mensa
gem Executiva n2 35/88.

SALA DAS SESSÓES„ 30 dó j nho de I 988.

ARISTARCO AC1014 DE OLIVEIRA
Vereadorn•L;\. Autor

)1,
1

PRESIDENTE ----

nlf